
         

CAMPEONATO 2023 (LUEGO DE 6 FECHAS) 
CATEGORÍA ABSOLUTO PILOTO 
1-GUSTAVO PRUDENTE   269 
2-NICOLÁS TEJERA    107 
3-GABRIEL BELTRÁN   105 
4-MAURICIO ITZCOVICH   99 
5-ALFONSO LÓPEZ    75 
6-NAHUEL BARBA    59 
7-SANTIAGO RUIZ    52 
8-JUAN MANUEL CASELLA  47 
9-LUIS STEDILE    44 
10-DIEGO MARTÍNEZ   39 
11-NADIA LAFUENTE   33 
12-GABRIEL ARNEJO   31 
13-DYLAN BORGHI    26 
14-PABLO REZK    18 
15-MARTIN SIVOPLAS   16 
16-RODRIGO FIALHO   16 
17-FEDERICO DE ARMAS   15 
18-FABRICIO DE MAIO   13 
19-FEDERICO PUJOL   11 
20-PABLO MAGLIANO   9 
21-RICARDO SILVA    7 
22-FABIAN BERRIEL   7 
23-FEDERICO ANTUNEZ   7 
24-JORGE ALFARO    5 
25-TOMÁS PEROTTI   5 
26-TOMAS RIZZO    4 
27-PABLO CUADRADO   3 
CATEGORÍA ABSOLUTO COPILOTO 
1-GUSTAVO GONZÁLEZ   269 
2-BEATRIZ AICARDI   107 
3-ANDRÉS FRIPP    105 
4-MIGUEL RECALT    92 
5-SANTIAGO CABRERA   59 



6-CLAUDIO MORENO   52 
7-JUAN VILLALBA    47 
8-CARLOS MORALES   44 
9-SEBASTIÁN GONZÁLEZ   43 
10-HORACIO ERRAZQUIN  35 
11-FEDERICO QUINTELA   34 
12-SERGIO LAFUENTE   33 
13-DIEGO ALOY    31 
14-SANTIAGO PACIFICO   26 
15-MARTIN CABRERA   18 
16-JORGE ACLAND    16 
17-RODRIGO ARBIZA   16 
18-MANUEL BENÍTEZ   15 
19-ENZO ABANONI   13 
20-DANIEL SPOSITO   11 
21-GONZALO TOLEDO   9 
22-RICHARD COLLAZO   7 
23-HORACIO HERRERA   7 
24-PABLO BIEITO    7 
25-JULIETA ITZCOVICH   7 
26-MARTÍN VILLETE   5 
27-LEONARDO FERNANDEZ  5 
28-GONZALO MARTÍNEZ   5 
29-GASTON FONTAO   4 
CATEGORÍA RC2N PILOTOS 
1-GUSTAVO PRUDENTE   269 
2-NICOLÁS TEJERA    175 
3-MAURICIO ITZCOVICH   111 
4-SANTIAGO RUIZ    52 
5-JORGE PITA    41 
6-DYLAN BORGHI    32 
7-HORACIO PITA    29 
8-PABLO MAGLIANO   26 
9-CARLOS BELLO    3 
CATEGORÍA RC2N COPILOTOS 
1-GUSTAVO GONZALEZ   269 
2-BEATRIZ AICARDI   134 
3-MIGUEL RECALT    104 
4-CLAUDIO MORENO   52 
5-LETICIA RODRÍGUEZ   41 



6-SANTIAGO PACIFICO   32 
7-DANIEL BRAGA    29 
8-FERNANDO MALAGAMBA  29 
9-GONZALO TOLEDO   26 
10-JULIETA ITZCOVICH   7 
11-GUSTAVO BREGLIA   3 
CATEGORÍA RC4N PILOTOS 
1-ALFONSO LÓPEZ    195 
2-NADIA LAFUENTE   100 
3-LUIS STEDILE    86 
4-JUAN M. CASELLA   76 
5-JORGE ALFARO    37 
6-FEDERICO PUJOL   31 
7-RODRIGO FIALHO   28 
8-FEDERICO QUINTELA   22 
9-TOMÁS PEROTTI    22 
10-ALFONSO BONET   9 
11-PABLO MARTÍNEZ   4 
CATEGORÍA RC4N COPILOTOS 
1-SEBASTIÁN GONZÁLEZ   119 
6-CARLOS MORALES   86 
2-SERGIO LAFUENTE   85 
3-HORACIO ERRAZQUIN   76 
4-JUAN VILLALBA    76 
5-LEONARDO FERNÁNDEZ  37 
7-DANIEL SPOSITO    46 
-RODRIGO ARBIZA    28 
8-JOAQUÍN VARELA   22 
-GONZALO MARTÍNEZ   22 
9-NELSON VIGLIETTI   9 
10-RENATO FIGUEROA   4 
CATEGORÍA RALLY JUNIOR PILOTOS 
1-DIEGO MARTINEZ   64 
2-GABRIEL BELTRAN   48 
CATEGORÍA RALLY JUNIOR COPILOTOS 
1-FEDERICO QUINTELA   52 
2-ANDRÉS FRIPP    48 
3-MARTÍN VILLETE    12 
CATEGORÍA RC5N PILOTOS 
1-NAHUEL BARBA    206 



2-MARTIN SIVOPLAS   112 
3-RICARDO SILVA    106 
4-FEDERICO DE ARMAS   99 
5-FABRIZIO DE MAIO   89 
6-PABLO REZK    73 
7-PABLO CUADRADO   72 
8-FABIÁN BERRIEL    41 
9-ALFONSO ORIHUELA   37 
10-RENZO STAGNARI   20 
11-ENRIQUE PETRUCCELLI  20 
12-PABLO PEREIRA   18 
13-JUAN PABLO SOTO   4 
CATEGORÍA RC5N COPILOTOS 
1-SANTIAGO CABRERA   206 
2-JORGE ACLAND    112 
3-MANUEL BENÍTEZ   99 
4-MARTÍN CABRERA   73 
5-ENZO ABANONI    82 
6-RICHARD COLLAZO   101 
7-HORACIO HERRERA   41 
8-HORACIO ERRAZQUIN   41 
9-MAXIMILIANO BARTORELLI  37 
10-LUCA STAGNARI   20 
11-VÍCTOR GARCÍA   20 
12-HAMILTON BARRETO   18 
13-RENATO FIGUEROA   4 
CATEGORÍA RC1600 PILOTOS 
1-GABRIEL ARNEJO   191 
2-FEDERICO ANTUNEZ   184 
3-TOMÁS RIZZO    168 
4-GABRIEL DE ARMAS   91 
5-GUILLERMO RODRÍGUEZ  76 
6-OSVALDO ZABALETA   68 
7-DIEGO FALCO    66 
8-RICARDO CESTINO   52 
9-DIEGO LARROSA    50 
10-SANTIAGO CAINO   32 
11-JOSÉ ARBELO    29 
12-JUAN SILVERA    26 
13-DANIEL VARELA   15 



14-MARIO SOSA    15 
15-PATRICIA PITA    11 
16-MIGUEL DOMINGUEZ   11 
17-GUILLERMO RUIZ   10 
18-FEDERICO UMPIÉRREZ  8 
19-GERARDO PIN    8 
20-DANIEL HOWARD   5 
21-HÉCTOR STAGNARI   2 
CATEGORÍA RC1600 COPILOTOS 
1-DIEGO ALOY    191 
2-PABLO BIEITO    184 
3-GASTÓN FONTAO   168 
4-YURI DORREGO    91 
5-RODOLFO RODRIGUEZ   76 
6-MARTÍN PIQUINELA   66 
7-HIBER PEREIRA    50 
8-RENATO FIGUEROA   45 
9ARTIN MARQUEZ    44 
10-SANTIAGO CAINO (H)   32 
11-FLORENCIO CASTRO   29 
12-CHRISTIAN ROLDAN   26 
13-EDGAR COLMAN   24 
14-AGUSTÍN MADERA   15 
15-JULIÁN PÍRIZ    14 
16-GUILLERMO SANCHEZ  11 
17-GIANFRANCO BARBERO  10 
18-NICOLÁS XIMENEZ   9 
19-BERNARDO SOLANES   8 
20-ENZO ABANONI   7 
21-AGUSTINA FÍGOLI   6 
22-LETICIA RODRÍGUEZ   5 
23-FERNANDO MASSA   5 
24-LUCA STAGNARI   2 
CATEGORÍA RRSS PILOTOS 
1-FLORO DE SOUZA   110 
2-MARTIN ISASA    95 
3-DUANER MARTÍNEZ   70 
4-HUGO LASTRETTO   26 
CATEGORÍA RRSS COPILOTOS 
1-JUAN VOLONTÉ    110 



2-LEONARDO PIANO   95 
3-NICOLÁS CASTILLA   70 
4-JUAN LASTRETTO   26 


